ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
DO DIA 31-12-2025

Presidente

 --  Graça de Fátima Bolarinho Ventura Melo

Vice-Presidente

 --  Carlos Manuel Melo Pimentel

Vereadores

  -  Maria Margarida Sousa Arruda Pinheiro

  -  José Eduardo Costa

  -  Arménio Maurino Correia Jardim

  -  Maria Eugénia Pimentel Leal

   - Sara Maria Couto Botelho

Secretário

 - Pedro Henrique Soares Correia

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
DO DIA 31-12-2025

 __  Aos trinta e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, pelas 10:00, nesta
Vila e no Salão Nobre dos Paços do Concelho, reuniu, em reunião Extraordinária a Câmara Municipal,
sob a presidência de Graça de Fátima Bolarinho Ventura Melo, e com a presença do Vice-Presidente
Carlos Manuel de Melo Pimentel e dos vereadores municipais, Maria Margarida Sousa Arruda Pinheiro,
José Eduardo Costa, Arménio Maurino Correia Jardim, Maria Eugénia Pimentel Leal e Sara Maria Couto
Botelho. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ---------- Secretariou a reunião, Pedro Henrique Soares Correia. -------------------------------------------------------

 ---------- A Ordem de Trabalhos, constante da convocatória e do respetivo edital, é a seguinte: ---------------

ÍNDICE

DIVISÃO DE GESTÃO FINANCEIRA

BALANCETE

ORDEM DO DIA

DIVISÃO DE GESTÃO FINANCEIRA

RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA

- BALANCETE - Foi presente a esta reunião o Balancete da Tesouraria Municipal referente ao dia trinta e

um de dezembro de dois mil e vinte e cinco na importância de 6.739.018,37€ (seis milhões, setecentos e

trinta e nove mil, dezoito euros e trinta e sete cêntimos). ------------------------------------------------------------------

___Não havendo outros assuntos a tratar e sendo 10h01, a senhora Presidente declarou encerrada a

reunião, da qual, para constar, se elaborou a presente ata que eu, Pedro Henrique Soares Correia,

mandei escrever e subscrevo. ---------------------------------------------------------------------------------------------------

___Declaro ainda que a presente ata contém três folhas. ----------------------------------------------------------------